
 
 

UCHWAŁA NR VII/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2024 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 363 043,71 zł, z tego: dochody bieżące: 325 890,21 zł, z tego: 
dochody majątkowe: 37 153,50 zł, 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o 148 044,56 zł, z tego: dochody bieżące: 110 891,06 zł, z tego: 
dochody majątkowe 37 153,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 361 257,46 zł, z tego: wydatki bieżące 361 257,46 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 146 258,31 zł, z tego: wydatki bieżące 102 548,31 zł, z tego: wydatki 
majątkowe 43 710,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybowa na 2024 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 45 924 619,78 zł z tego: 

a) dochody bieżące 37 568 461,10 zł, 

b) dochody majątkowe 8 356 158,68 zł, 

2) wydatki budżetu 48 615 681,84 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 38 047 024,75 zł, 

b) wydatki majątkowe 10 568 657,09 zł, 

3) deficyt budżetu 2 691 062,06 zł, 

4) przychody budżetu 3 091 062,06 zł, 

5) rozchody budżetu 400 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8010



§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8010



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/33/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

DOCHODY.  

DOCHODY.  

w zł 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 80 533,44 0,00 0,00 80 533,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 239 144,00 0,00 85 891,06 17 325 035,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 85 891,06 85 891,06 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 85 891,06 85 891,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 85 891,06 85 891,06 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 85 891,06 85 891,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 195 109,22 -110 891,06 215 000,00 3 299 218,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  85 891,06 -85 891,06 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 956 218,16 0,00 190 000,00 1 146 218,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 956 218,16 0,00 190 000,00 1 146 218,16 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 105 000,00 -25 000,00 0,00 2 080 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 85 891,06 -85 891,06 25 000,00 25 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  85 891,06 -85 891,06 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

85 891,06 -85 891,06 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 323 286,97 0,00 24 999,15 348 286,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 896,97 0,00 0,00 68 896,97 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 24 999,15 24 999,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 24 999,15 24 999,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8010



bieżące razem: 33 408 801,11 -110 891,06 325 890,21 33 623 800,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  762 539,68 -85 891,06 85 891,06 762 539,68 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 7 477 600,00 0,00 37 153,50 7 514 753,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 153,50 -37 153,50 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 153,50 -37 153,50 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 37 153,50 -37 153,50 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 153,50 -37 153,50 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

37 153,50 -37 153,50 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 356 158,68 -37 153,50 37 153,50 8 356 158,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  687 599,70 -37 153,50 37 153,50 687 599,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 864 127,40 0,00 0,00 3 864 127,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 709 620,63 -148 044,56 363 043,71 45 924 619,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 450 139,38 -123 044,56 123 044,56 1 450 139,38 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8010



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/33/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

WYDATKI.  

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 104 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 418 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 421 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 421 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 010,00 162 010,00 162 010,00 0,00 162 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 758,31 101 048,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 048,31 0,00 0,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 306 768,31 263 058,31 162 010,00 0,00 162 010,00 0,00 0,00 101 048,31 0,00 0,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 758,31 101 048,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 048,31 0,00 0,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00  75865  

Programy regionalne 2021–2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

po zmianach 144 758,31 101 048,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 048,31 0,00 0,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 481,55 35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 35 481,55 35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 261,45 6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 6 261,45 6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 360,78 6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 6 360,78 6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 122,49 1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 122,49 1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 869,15 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 869,15 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,38 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 153,38 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8010



zwiększenie 35 529,66 35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 529,66 35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 269,94 6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 269,94 6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 649,92 7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 649,92 7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 349,99 1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 349,99 1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 37 153,50 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 37 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 37 153,50 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556,50 6 556,50 6 556,50 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556,50 6 556,50 6 556,50 0,00 0,00 
przed zmianą 17 821 987,15 17 731 987,15 13 285 803,42 11 977 186,83 1 308 616,59 3 870 000,00 32 233,00 543 950,73 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 861 987,15 17 771 987,15 13 321 803,42 11 977 186,83 1 344 616,59 3 870 000,00 32 233,00 547 950,73 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 047 131,59 10 047 131,59 9 884 471,86 9 082 265,00 802 206,86 0,00 26 500,00 136 159,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 087 131,59 10 087 131,59 9 920 471,86 9 082 265,00 838 206,86 0,00 26 500,00 140 159,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 453,52 225 453,52 225 453,52 0,00 225 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 223 953,52 223 953,52 223 953,52 0,00 223 953,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 497,14 41 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 45 497,14 45 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 930 099,51 3 544 048,31 3 443 000,00 25 500,00 3 417 500,00 0,00 0,00 101 048,31 0,00 0,00 8 386 051,20 8 386 051,20 43 710,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 758,31 -101 048,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 048,31 0,00 0,00 -43 710,00 -43 710,00 -43 710,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 11 812 341,20 3 470 000,00 3 470 000,00 25 500,00 3 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342 341,20 8 342 341,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 978 581,20 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605 581,20 7 605 581,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 8 005 581,20 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605 581,20 7 605 581,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 358,31 156 648,31 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 101 048,31 0,00 0,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 758,31 -101 048,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 048,31 0,00 0,00 -43 710,00 -43 710,00 -43 710,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 481,55 35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 481,55 -35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 261,45 6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 261,45 -6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 360,78 6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 360,78 -6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 122,49 1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 122,49 -1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869,15 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -869,15 -869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8010



przed zmianą 153,38 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153,38 -153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 529,66 35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 529,66 -35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 269,94 6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 269,94 -6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 649,92 7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 649,92 -7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 349,99 1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 349,99 -1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 153,50 37 153,50 37 153,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 153,50 -37 153,50 -37 153,50 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556,50 6 556,50 6 556,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 556,50 -6 556,50 -6 556,50 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011 835,70 818 000,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 835,70 193 835,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 111 835,70 918 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 835,70 193 835,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 910 000,00 910 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 720,27 639 427,08 587 530,00 496 080,00 91 450,00 10 000,00 0,00 41 897,08 0,00 0,00 386 293,19 386 293,19 386 293,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 999,15 44 999,15 44 999,15 0,00 44 999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 070 719,42 684 426,23 632 529,15 496 080,00 136 449,15 10 000,00 0,00 41 897,08 0,00 0,00 386 293,19 386 293,19 386 293,19 0,00 0,00 
przed zmianą 586 530,00 586 530,00 586 530,00 496 080,00 90 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 606 530,00 606 530,00 606 530,00 496 080,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 999,15 24 999,15 24 999,15 0,00 24 999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 35 999,15 35 999,15 25 999,15 0,00 25 999,15 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 999,15 24 999,15 24 999,15 0,00 24 999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 24 999,15 24 999,15 24 999,15 0,00 24 999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 433 552,37 33 888 895,28 26 589 579,84 18 282 838,51 8 306 741,33 4 785 000,00 1 141 458,67 872 856,77 0,00 500 000,00 10 544 657,09 10 544 657,09 825 003,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 258,31 -102 548,31 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -101 048,31 0,00 0,00 -43 710,00 -43 710,00 -43 710,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 257,46 317 547,46 212 499,15 0,00 212 499,15 0,00 0,00 105 048,31 0,00 0,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 648 551,52 34 103 894,43 26 800 578,99 18 282 838,51 8 517 740,48 4 785 000,00 1 141 458,67 876 856,77 0,00 500 000,00 10 544 657,09 10 544 657,09 825 003,19 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: Zlecone 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 862 596,88 3 862 596,88 776 075,26 530 772,53 245 302,73 0,00 3 086 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8010



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 862 596,88 3 862 596,88 776 075,26 530 772,53 245 302,73 0,00 3 086 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8010



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/33/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan zadań majątkowych na 2024 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji ujęcia wody oraz Stacji 
Uzdatniania Wody "Równie" w 
Grybowie wraz z uzyskaniem 
stosownych pozwoleń. 

400 40002 0,00   0,00 

2. 

Wykonanie doświetlenia przejścia dla 
pieszych w km 2+584 odcinka 080 i km 
2+700 odcinka 080 drogi wojewódzkiej 
nr 981 w miejscowości Grybów - dotacja 
celowa pomoc finansowa  

600 60013 24 000,00   24 000,00 

3. 

Budowa drogi gminnej K290734 (ul. 
Chłodna) w km 0+001,00 do km 
0+005,00 w miejscowości Grybów, 
Powiat nowosądecki Gmina Miasto 
Grybów (doświetelnia) 

600 60016 50 000,00   50 000,00 

4. 

Budowa drogi gminnej K290760 (ul. 
Szkolna) w km 0+001,00 do km 
0+005,00 w miejscowości Grybów, 
Powiat nowosądecki Gmina Miasto 
Grybów (doświetlenia) 

600 60016 50 000,00   50 000,00 

5. 
Modernizacja drogi gminnej na terenie 
Miasta Grybów dz 375 obr 4, dz.965 obr 
4 

600 60016 60 000,00   60 000,00 

6. 

Modernizacja odwodnienia w ciągu dróg 
miejskich na terenie osiedla Białą 
Wyżna w Grybowie dz. nr 2121/1 , dz. 
nr 1814, dz. nr 1917, dz, obr IV, dz. nr 
617 dz.17 i 21 ul. Parkowa 

600 60016 130 000,00   130 000,00 

7. Modernizacja dróg na terenie Miasta 
Grybów (Polski Ład) 600 60016 0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8010



8. Koncepcja bloków mieszkalnych dz.538 
obr 2 Miasto Grybów 700 70005 52 000,00   52 000,00 

9. Zakup działki nr dz. 133 obr 3 Miasto 
Grybów 700 70005 18 000,00   18 000,00 

10. Budowa kaplicy cmnetarnej ETAP 1. 710 71035 767 884,00  91 884,00 676 000,00 

11. 
Projekt na termomodernizacje budynku 
Urzędu Miejskiego w Grybowie - 
elewacja i dach dla zabytkowej części 
Urzędu Miejskiego w Grybowie 

750 75023 43 050,00   43 050,00 

12. Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 750 75077 305 000,00   305 000,00 
13. Edukacja włączająca w mieście Grybów 801 80195 0,00 90 000,00  90 000,00 

14. 

Wykonanie projektu rozbudowy 
budynku byłego Liceum położonego 
przy ul. Rynek 4 w Grybowie wraz z 
dostosowaniem pomieszczeń do nowych 
funkcji. 

852 85295 104 427,00   104 427,00 

15. Modernizacja UW oraz SUW "Równie" 
w Grybowie  - prace projektowe 900 90001 100 171,20   100 171,20 

16. 
Projekt odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z likwidacją istniejącej 
oczyszczalni ścieków „Przedmieście” w 
Grybowie 

900 90001 45 510,00   45 510,00 

17. 
Projekt sieci wodociągowej i sieci 
sanitarnej w rejonie ulicy Zacisze i ulicy 
Jakubowskiego w Grybowie 

900 90001 36 900,00   36 900,00 

18. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Miasta Grybów (Polski Ład) 900 90001 7 423 000,00   7 423 000,00 

19. 
Projekt na przebudowę i rozbudowę 
oświetlenia ulicznego przy ul. 
Topolowej w Grybowie od Pzredszkola 
do granicy miasta 

900 90015 14 760,00   14 760,00 

20. 
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na obszarze Miasta 
Grybów  

900 90015 0,00 722 000,00  722 000,00 

21. Kompleksowa ochrona środowiska w 
Mieście Grybów -Eko Doradca 900 90095 43 710,00   43 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8010



22. 
Prace konserwatorskie drewnianych 
stropów zabytkowego budynku starej 
Plebanii w Grybowie (Polski Ład) 

921 92120 193 835,70   193 835,70 

23. 
Modernizacja zabytkowej częsci Urzędu 
Miejskiego w Grybowie - Etap I i II 
(Polski Ład) 

921 92120 0,00   0,00 

24. 
Odbudowa zabytkowego muru przy 
Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 
Grybowie (Polski Ład) 

921 92120 0,00   0,00 

25. 
Projekt Doposażenie Miasta Grybów w 
urządzenia i sprzęt w obszarze kultury - 
wydatki majątkowe 

926 92695 386 293,19   386 293,19 

Razem 9 848 541,09 812 000,00 91 884,00 10 568 657,09 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8010


	UCHWAŁA NR VII/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Plan zadań majątkowych na 2024 rok.

		2024-12-09T15:00:34+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




